其他承诺情况详见公司于 2014 年 7 月 2 日发布于巨潮资讯网的《关于重大资产重组相关方

承诺事项的公告》（公告编号 2014-033）。

2、承诺履行情况

截至本公告发布日，承诺正常履行，相关股东无违反承诺的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为：2017 年 7 月 5 日（星期三）。

2、本次解除限售股份的数量为 49,104,199 股,占公司股本总额的比例为 8.0015%，其中实际

可上市流通股份的数量为 4,747,394 股，占公司股本总额的比例为 0.7736%。

3、本次申请解除限售的股东人数为 8 名，截至公告日，刘虎军先生任公司董事长兼总经理、

朱贤洲先生任公司董事兼副总经理。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称
所持限售股总

数

本次解除限售

数量

本次实际

可上市流

通数量

备注

1 刘虎军  86,541,090  32,372,320 - 注 1

2 何吉伦  24,602,000  8,689,711 8,504 注 2

3 朱贤洲  5,693,566  3,303,278 - 注 1

4 周昌文  2,233,015  569,955 569,955

5 高存平  1,716,170  488,745 488,745

6 成都斯为美 3,548,990 2,723,135 2,723,135

7 张海涛  1,435,130  829,460 829,460

8 曾家驹  309,297  127,595 127,595

5

合计： 126,079,258 49,104,199 4,747,394

注1：截至本公告出具之日，刘虎军先生任公司董事长兼总经理、朱贤洲先生任公司董事兼副总经理，根据

相关规定，其任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的25%，导致本次解除限售数量均转为高管

限售股。

注2：公司2017年5月2日发布的《关于重大资产重组限售股份上市流通的提示公告》（公告编号2017-042）中

披露，“何吉伦先生本次可解除限售15,166,930股，但因其股份分多笔进行质押，单笔质押不能部分解限售，故本

次何吉伦可解限售股份为15,088,504股，差额的78,426股将在其2017年7月4日下一批股票解限售时申请解限售”，

故本次解限售的股票数量在原有的股份上增加78,426股。本次解限售的8,681,207股因处于质押状态，将于何吉伦

先生股票解质押后上市流通。

四、本次解除限售前后公司股本结构表

本次解除限售前后公司股本结构情况如下：

股本变动明细
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 数量 比例 数量 比例

一、限售流通股 333,820,030 54.40% -13,428,601 -2.19% 320,391,429 52.21%

高管锁定股 106,086,176 17.29% 35,675,598 5.81% 141,761,774 23.10%

首发后限售股 227,033,854 37.00% -49,104,199 -8.00% 177,929,655 28.99%

股权激励限售股 700,000 0.11% 0 0.00% 700,000 0.11%

二、无限售流通股 279,868,381 45.60% 13,428,601 2.19% 293,296,982 47.79%

三、总股本 613,688,411 100.00% 0 0.00% 613,688,411 100.00%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、发行人股本结构表和限售股份明细数据表；

3、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市联建光电股份有限公司

董事会

2017 年 6 月 30 日